

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استرالیا
۳۱ اکتوبر ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

[نقش خلقی- پرچمی ها در نابودی کشور]



امروز در صفحات اجتماعی منی را از آقای سلطانی "کشتمند" به مناسبت سالیاد مرگ محمد طاهر "بدخشی" شوهر همشیره اش خواندم. متن قسماً طولانی بود که می توانست چندین پهلو داشته باشد. یکی این که عامل قتل او حزب دموکراتیک نبوده است، در حالی که مطمئناً عامل قتل او همین ها خود شان بوده اند، زیرا آقای کشتمند تا آخرین لحظه حاکمیت حزب دموکراتیک به این اعتراف نکرد که حزب یکی نه بلکه دو است. ثانیاً با این نبشته می خواست در تنور گرم سکتاریزم فعلی که مورد علاقه استخبارات غرب به خصوص "سیا" است، اگر بختش یاری کند نانی بپزد. ثالثاً بر معصومیت خود در جریان دو دوره مسوولیت صدارتی اش صحه بگذارد که اینها همه خیال است و محال ...

پیام من به ایشان در مورد اشاره به قتل طاهر بدخشی به دست "امین" و حتی روایتی از زبان خود او که گویا امین با من میانه خوبی ندارد و مرا خواهد کشت، مسؤلیت خودش و حزبش را مرفوع نمی گرداند، ثانیاً آنچه را حزب دموکراتیک پس از قتل امین توسط روسها، به سردمداری آقای "کارمل" و خودت بالای مردم و دگراندیشان جامعه آوردید، عیناً چیزی بود که امین بالای آنها آورده بود .. پس قتل و کشتار شخصیت های ملی و آنهایی که به قضایای کشور متفاوت تر از شما می اندیشیدند، در دستور حزب دموکراتیک و به هدایت عوامل استخبارات خارجی شان قرار داشت. آقای کشتمند ظاهراً از افتراق و تشعب با آنهایی که آرمان های مشابه به افغانستان داشتند، سخن گفت در حالی که مانند سایر رفقایش فقط حرافی کرده است زیرا اگر راست و صادق می بود پس از کسب قدرت اجرائی کشور، در تقویت نیرو های مترقی و روشنفکران جامعه قدم های عملی می گذاشت که به نظر من او و سایر رفقای رهبری شان این صلاحیت را نداشتند همه تصامیم توسط مستشاران روس گرفته می شد و ایشان بی صلاحیت بودند ...

حزب دموکراتیک تهداب گذار تجاوزات خارجی بعدی از جنوب است و این یک واقعیت تلخ تاریخی است. عامل اصلی و زمینه ساز تقویت اشرار توسط قوت های استعماری و فرار روشنفکران و دگر اندیشان جامعه، حزب دموکراتیک بوده است. اگر هزاران تحصیل یافته و روشنفکر جامعه را حزب دموکراتیک در پولیگونها نابود نمی کرد، محصله قواء و نیروی فکری جامعه به نفع اخوانی ها و اشرار فاسد تغییر نمی کرد. این حزب دموکراتیک بود که تاس را بین خود و اشرار به میدان انداخت و در نهایت میدان را به آنها تسلیم داد. پس به عوص ماست مالی واقعیت ها، اگر شهادتی در شما وجود دارد، همه مسؤلیت ها را بپذیرید و بیشتر ازین با قوت های شیطانی داخل و خارج وطن، طرح ها و قول و قرار نریزید. ملت را به حال خودش بگذارید و بپذیرید که نقش تان در سرنوشت این جامعه منهدم، برای ابد خاتمه یافته است.